
فرماندار خلیل آباد خبر داد:

تخصیص 9 میلیاردی به طرح توسعه 
متوازن روستا های خلیل آباد

آبادگفت: در طرح توسعه متوازن روستا ها،  نوری- فرماندار خلیل 

مبلغ 9 میلیارد تومان اعتبار به روستا های سطح شهرستان خلیل آباد 
برای آسفالت معابر روستا های بخش ششطراز و مرکزی اختصاص 

یافته است.مجتبی شاکری در گفت وگو با خبرنگار ما با بیان این که اجرای دوبانده کردن محور 
خلیل آباد به بردسکن یکی از خواسته های مهم این منطقه است، افزود: از 18 کیلومتری که در حوزه 
شهرستان خلیل آباد است، 5 کیلو متر برای آسفالت آماده سازی شده است که به محض تخصیص 

اعتبار، این مسیر آسفالت خواهد شد.

چهره ها و خبرها

فرماندار خواف عنوان کرد:

 تکمیل باند دوم محور
 خواف - رشتخوار در اردیبهشت 96

 فرماندار خواف گفت: باند دوم محور خواف - رشتخوار تا 20 اردیبهشت 
96 تکمیل و آماده بهره برداری می شود.پهلوان نژاد با بیان این مطلب به 
خراسان رضوی افزود: برای تکمیل این پروژه برنامه زمان بندی تنظیم و 

مقرر شد، بخشی از مطالبات پیمانکار پروژه را تا آخر سال پرداخت کنیم که پیمانکار نیز قول داده است 
18 کیلومتر اول این محور را تا اول اردیبهشت سال آینده و تمام 21 کیلومتر تا سلامی را تا 20 اردیبهشت 
به پایان برساند و تحویل دهد. وی افزود: برای پرداخت بخشی از مطالبات پیمانکار مذکور نشست هایی 

را با مسئولان شرکت ایمیدرو و راه و شهر سازی استان برگزار کردیم.

دادستان زبرخان:

پاراگلایدر سواران باید کارت 
شناسایی داشته باشند

نجم الشریعه- دادستان زبرخان در بازدید از سایت پروازی دررود بر پیشگیری از 

وقوع جرم وکاهش حوادث پروازی تاکید کرد و گفت: پاراگلایدر سواران برای 
پرواز در دررود باید کارت شناسایی داشته باشند. همتی فر افزود: پاراگلایدر 

سوارانی که مقررات مربوط به پرواز را رعایت کنند و دارای کارت شناسایی از هیئت ورزش های هوایی باشند، 
حق پرواز در سایت پروازی دررود را دارند. در غیر این صورت برابر قانون ومقررات با آن ها رفتار می شود. وی 
اظهار کرد: طی سال های اخیر به دلیل رعایت نکردن مقررات پروازی، تعدادی از پاراگلایدر سواران متاسفانه 

جان خود را از دست دادند و در سال جاری نیز یک نفر در سایت دررود بر اثر بروز حادثه جان باخت.

استاندار با اشاره به وجود مدیران پروازی در این 
شهرستان گفت: دستورالعمل راجع به این موضوع 
فرمانداران  و  است  شده  ابلاغ  فرمانداران  به 
چنانچه  که  هستند  پیگیری  مسئول  شخصا 
مدیران  که  باشند  داشته  وجود  دستگاه هایی 
آن ها در شهرستان حضور ندارند، گزارش آن را 
به بازرسی استانداری منتقل کنند تا با مدیران 
متخلف برخورد شود. علیرضا رشیدیان در جلسه 
شورای اداری شهرستان جغتای با اشاره به میزان 
بودجه اختصاص یافته به زیارت گفت: متاسفانه 
امسال هیچ اعتباری در خصوص زیارت به این 
استان اختصاص نیافته است. وی ضمن اشاره 
به مشکلات مسکن مهر این شهرستان گفت: هم 
اکنون 270 واحد مسکن مهر به مردم تحویل داده 
شده که مابقی آن در دست اقدام است و قرار شده، 
از محل فروش زمین های تجاری خدمات عمومی 
مانند مدرسه، مسجد و... در این طرح گنجانده 
شود. رشیدیان گفت: توجه به مسائل زیرساختی 
یکی از اولویت هاست ، به همین منظور در گلبهار 
10 مدرسه و 7 مسجد، ایستگاه آتش نشانی و 

کلانتری ساخته شده است.

تخلف دهیاران • 
وی با اشاره به این که طرح های هادی روستایی باید 
با انعطاف دنبال شود، گفت: به برخی از دهیاران 
مجوز هایی داده شده که تخلف بوده و نشان دهنده 
قانونی بودن جواز ساخت نیست که جدیت بالایی 
را برای رفع این مشکل به کار می بریم. وی با اشاره 

به فرصت های شغلی جدید گفت: در استان سالانه 
به 105 هزار فرصت شغلی جدید نیاز است آن هم 
در شرایطی که در هر سال این ظرفیت را تولید کرده 
باشیم و این عدم موفقیت ها به سال بعد سرریز نشده 
باشد. وی همراهی و همدلی بین دولت و بخش های 
خصوصی، مردم و بخش های علمی و دانشگاهی 
را عامل موفقیت اقتصاد مقاومتی دانست و افزود: 
کاهش تورم در روستا ها چشمگیر بوده است. نماینده 
عالی دولت دراستان خراسان رضوی با اشاره به 
کاهش تورم و ارتقای وضعیت اقتصادی مردم، یکی 
از راه های ایجاد رفاه برای مردم را جلب و جذب 
سرمایه گذاری خارجی دانست و خاطرنشان کرد: 
جذب، آموزش و به کارگیری نیرو های کارآمد، 

به شیوه جدید و با تقویت بخش خصوصی خواهد 
بود. وی گفت: طی 3 سال، تورم در استان به نحو 
چشم گیری کاهش داشته است به طوری که از 
37/5 به 5/8 در بهمن امسال رسیده است. ولی 
این کاهش تورم کفایت نمی کند و باید در کنار رفع 

تورم فکری به حال رکود کرد.

فرصت شغلی • 
رشیدیان با اشاره به اهداف چشم انداز سند توسعه 
20 ساله و 5 ساله گفت: راه اندازی فرصت های 
شغلی جدید، راه اندازی تولیدات داخلی و تقویت 
آن ها با همکاری بخش خصوصی، ایجاد قرارگاه 
اقتصاد مقاومتی با پرداخت تسهیلات به صنایع 

کوچک، بخشی از اقدامات اشتغالزایی استان بوده 
است. وی به جذب مبلغ 904 میلیون دلار سرمایه 
خارجی در استان خراسان رضوی اشاره کرد و گفت.
از تابستان 94 تا تابستان 95، 121 هزار فرصت 
شغلی جدید در استان ایجاد شده است و تابستان 
سال جاری تعداد فرصت های اشتغال ایجاد شده 
در استان از مرز یک میلیون و 954 مورد گذشت. 
استاندار خراسان رضوی با گلایه از رسانه ها در حوزه 
کشاورزی گفت: رسانه های استان مصاحبه هایی 
با مردم با عنوان »رنگین نشدن سفره ها« درباره 
اجرایی نشدن اقتصاد مقاومتی داشتند در حالی که 
در حوزه کشاورزی استان بیش از 20 میلیون تومان 
تولیدات افزایش یافته است. رشیدیان با اشاره به 
ارتقای جایگاه شورا های شهر و روستا تصریح کرد: 
هدایت توسعه متوازن و اصولی در روستا ها و شهر ها 
توسط شورا های کارآمد باید تقویت شود. استاندار 
خراسان رضوی بر ترمیم و تعریض جاده های استان 
برای ارتقای کیفیت حمل و نقل به خصوص در ایام 
نوروز تاکید کرد. وی همچنین خواستار اقدامات 
فوری برای بهسازی و تعریض محور جغتای - برغمد 
- سبزوار درکوتاه ترین زمان ممکن شد. در خور ذکر 
است، استاندار خراسان رضوی در دیدار با اهالی 
روستای »راه چمن« که برای ساخت سالن ورزشی 
اعلام همکاری کردند، قول پیگیری داد.همچنین 
با حضور استاندار پل روگذر راه آهن شهرستان 
جغتای و ساختمان جدید فرمانداری شهرستان به 

بهره برداری رسید.

گزارش جلسه   
گفتی

استاندار خراسان رضوی در شهرستان جغتای :
فرمانداران، مدیران پروازی دستگاه ها را معرفی کنند

گزارش
مهدیان

دوبانده شدن محور سه راهی شادمهر - کاشمر - 
بردسکن از مصوبات دولت نهم در سال 85 است 
اما با گذشت یک دهه از این مصوبه و آمد و رفت 4 
نماینده مجلس و 5 فرماندار، این محور همچنان 
صحنه تصادف های دلخراشی است.هر چند که 
تاکنون اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده است، 
اما سرانجام با تصویب دو بانده شدن محور شادمهر-
کاشمر-بردسکن در کمیسیون ماده 23 سازمان 
برنامه و بودجه، این پروژه در ردیف اعتبارات ملی قرار 
گرفت تا با تسریع روند عملیات اجرایی و تکمیل آن در 
آینده ای نزدیک شاهد جاده ای امن برای شهروندان 

و مسافران باشیم.
به گزارش خراسان رضوی، اجرای باند دوم محور 
100 کیلومتری شادمهر-کاشمر-بردسکن که 
محل تردد ساکنان 4 شهرستان استان و بیش از 4 
میلیون مسافر و زائر است، همواره از درخواست ها 
شهرستان ها  این  مسئولان  و  مردم  مطالبات  و 
برای داشتن جاده ای ایمن بوده است. به طوری 
که روزنامه خراسان در این مدت در گزارش های 
متعددی به ضرورت اجرایی شدن این پروژه و 
پیشگیری از حوادث دلخراش آن پرداخته است. 
بخشی از این جاده به طول 55 کیلومتر در حد 
فاصل سه راهی شادمهر به کاشمر به خاطر بروز 
سوانح دلخراش رانندگی، کشته و مجروح شدن 
عده زیادی از هموطنان مان در سال های گذشته، 
گذرگاه خونین نام گرفته است. در آبان سال قبل 
با  کاشمر  به  سفر  در  رضوی  خراسان  استاندار 
اختصاص مبلغ 10 میلیارد ریال از محل اعتبارات 
و  کرد  روشن  را  پروژه  این  آغاز  چراغ  استانی، 
عملیات اجرایی در 8 کیلومتر از این محور بعد از 

پلیس راه کاشمر با انتخاب پیمانکار آغاز شد و در 
آذرماه امسال نیز با امضای تفاهم نامه ای که بین 
شهرداری کاشمر و اداره کل راه و شهر سازی استان 
منعقد شد، عملیات اجرای باند دوم در 9 کیلومتری 
میدان ورودی شهر تا پلیس راه با برآورد ریالی 50 
میلیاردی به شهرداری کاشمر واگذار شد که تا 

پایان سال مالی 95 پروژه را به اتمام برساند.

ردیف اعتبار ملی • 
نماینده مردم کاشمر، خلیل آباد و بردسکن در مجلس 
شورای اسلامی از اختصاص ردیف اعتبار ملی برای 
محور شادمهر-کاشمر-بردسکن خبر داد.بهروز 
بنیادی در گفت وگو با خراسان رضوی با اشاره به این 
که احداث باند دوم جاده شادمهر به کاشمر و بردسکن 
از مصوبات دولت نهم بوده است که با گذشت یک دهه 

اقدامی عملی برای اختصاص ردیف بودجه ملی انجام 
نشده است، گفت: با توجه به حوادث ناگوار و دلخراش 
رانندگی در این محور موضوع دوبانده کردن آن جزو 
مطالبات و درخواست های مکرر مردم و ائمه جمعه 
منطقه بود که رسانه ها به این موضوع زیاد پرداخته اند. 
به همین خاطر با کمک و همراهی استانداری، مدیر 
کل راه و شهر سازی و مسئولان شهرستان این موضوع 
را پیگیری و در این راستا جلسات متعددی به منظور 
تبیین اهمیت دوبانده کردن این محور با معاونان 
وزارت راه و شهر سازی و رئیس سازمان برنامه و بودجه 

برگزار کردیم.
نماینده مردم کاشمر با اشاره به راه اندازی سامانه 
ثبت اطلاعات مربوط به پروژه ها در بهمن ماه امسال 
از سوی سازمان برنامه و بودجه خاطر نشان کرد: با 
توجه به این که پروژه دوبانده کردن شادمهر-کاشمر- 

بردسکن یک پروژه قدیمی است و در سایت مربوطه 
باید اطلاعات جدید در زمینه مطالعات مختلف فنی، 
پدافند غیرعامل، محیط زیست، فرهنگی و اجتماعی 
ثبت می شد، بلافاصله پس از ابلاغ برای ثبت اطلاعات 
با همکاری کارشناسان و مشاوران طرح و متولیان 
مربوطه اطلاعات لازم جمع آوری و در سامانه مذکور 

ثبت شد.

میزان اعتبار • 
وی با بیان این که جلسه کمیسیون ماده 23 سازمان 
برنامه و بودجه کشور، چهارشنبه گذشته برگزار 
شده و موضوع دوبانده کردن سه راهی شادمهر - 
کاشمر - بردسکن مورد رسیدگی و بررسی قرار 
گرفته است، یادآور شد: خوشبختانه با تصویب 
این کمیسیون اجرای باند دوم سه راهی شادمهر 
- کاشمر - بردسکن به عنوان یک نقطه حادثه 
خیز جزو اولویت های نخست خراسان رضوی قرار 
گرفت تا از سال آینده با اختصاص بودجه ملی شاهد 

تسریع روند اجرایی آن باشیم.
وی با اشاره به این که با ابلاغ این مصوبه به وزارت راه و 
شهر سازی طی دو ماه آینده برنامه زمانبندی پروژه در 
خصوص میزان اعتبار و مدت زمان اجرای آن مشخص 
می شود، تصریح کرد: با توجه به این که سال گذشته 
عملیات اجرایی با انتخاب پیمانکار در بخشی از جاده 
از محل اعتبارات استانی آغاز شده است، امیدواریم با 
اختصاص اعتبار ملی در سال آینده شاهد پیشرفت 

فیزیکی آن باشیم.
اخوان عبدالهیان مدیر کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی نیز با تایید ردیف اعتبار ملی برای محور 
شادمهر -کاشمر- بردسکن در گفت و گو با خبرنگار 
ما گفت: بعد از مدت ها با تلاش مسئولان و نماینده 
کاشمر بالاخره طرح دو بانده شدن محور شادمهر-
کاشمر- بردسکن در کمیسیون ماده 23 سازمان 
برنامه وبودجه کشور به تصویب رسید. وی اظهار 
کرد: این اقدام قدم بزرگی بود که برای این محور 
برداشته شده است چرا که تا الان با اعتبارات اندک 
استانی و مشارکتی کار دوبانده شدن این محور به 
خوبی پیش نرفته است که خداراشکر با تصویب این 

طرح توجیهی دارای اعتبار ملی شده است.

نماینده کاشمر با اشاره به جلسه کمیسیون ماده 23 سازمان برنامه  وبودجه کشور خبر داد

»گذرگاه خونین« دارای  ردیف اعتبار ملی شد

کشف 19 هزار و 900 قطعه مواد محترقه غیرمجاز در کاشمر

فیض عارفی- فرمانده انتظامی کاشمر از کشف 19 هزار و 900 قطعه مواد محترقه غیرمجاز و دستگیری 

سه نفر در این زمینه خبر داد. سرهنگ ابوالقاسم باقری در گفت وگو با خراسان رضوی افزود: از ابتدای 
اسفند، اماکن و پلیس اطلاعات و آگاهی نیروی انتظامی کاشمر طرح برخورد با توزیع کنندگان مواد 
محترقه را آغاز کرده اند که تاکنون 19 هزار و 900 قطعه مواد محترقه غیرمجاز از سه مغازه و یک منزل 
کشف شده و سه نفر در همین رابطه دستگیر شدند. وی افزود: کارشناسان ما با حضور در مدارس و 

مساجد نسبت به آتش سوزی های آخر سال هشدار های لازم را به جوانان داده اند.
باقری ادامه داد: خوشبختانه شنیده ها حاکی از آن است که دانش آموزان طومار هایی را امضا و اعلام 
کرده اند که به احترام شهدای آتش نشان حادثه پلاسکو، امسال در شب چهارشنبه آخر سال آتش 

افروزی نخواهند داشت.

کشف 4400 • عدد انواع مواد محترقه در جوین
شمس آبادی- فرمانده نیروی انتظامی جوین با اشاره به اقدامات پلیس برای برقراری امنیت در 

چهارشنبه آخر سال، گفت: تاکنون 4 هزار و 400 عدد انواع مواد محترقه، مثل ترقه و فشفشه از سطح 
شهرستان کشف و جمع آوری شده است. سرهنگ مهدی غلام زاده در جلسه شورای اداری افزود: 
امسال شعار نوروزی نیروی انتظامی، آرامش و نشاط بهاری با قانونمندی و نظم اجتماعی است. وی 
با اشاره به فعالیت های نیروی انتظامی شهرستان در طول سال، گفت: امسال وقوع سرقت ها در 
شهرستان نسبت به سال گذشته با کاهش 9 درصدی همراه بوده است.وی به بالا بودن میزان تلفات 
جاده ای در جوین اشاره کرد و افزود: متاسفانه تلفات جاده ای در این شهرستان زیاد است اما امسال 
بیشترین کاهش را در بخش تصادفات و تلفات جاده ای داشتیم. فرمانده نیروی انتظامی جوین تصریح 
کرد: بهسازی جاده های مواصلاتی، رفع نقاط حادثه خیز، روکش آسفالت جاده اصلی و قانونمندتر 

شدن رانندگان از مهم ترین عوامل کاهش تصادفات در شهرستان است.

محکومیت دو متهم به خاطر چرای دام بدون مجوز در مراتع سرخس

تمدن- رئیس اداره منابع طبیعی سرخس گفت: دو متهم که به طور غیر قانونی به چرای دام بدون پروانه 

در مراتع و عرصه های منابع طبیعی بخش مرزداران سرخس اقدام کرده بودند، به پرداخت جریمه به 
مبلغ 509 میلیون و 500 هزار ریال محکوم شدند.

حمید رضا سینایی افزود: این دو تن به وارد کردن 500 راس گوسفند در مراتع قرق شده اقدام کرده 
بودند که با شکایت منابع طبیعی سرخس متخلفان توسط شعبه 101 دادگاه کیفری 2 سرخس به 
استناد ماده 44 مکرر قانون حفظ و حمایت از جنگل ها و مراتع کشور به پرداخت 990 هزار ریال جزای 
نقدی به ازای هر راس دام و در مجموع 495 میلیون ریال در حق صندوق دولت و 10 میلیون ریال 

خسارت به منابع طبیعی محکوم شدند.
3333027 -0939سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم ارسال کنید

از میان خبرها

شهرستان ها

در سال پایتختی کتاب نیشابور صورت 
گرفت

افزایش 67 درصدی فروش کتاب 
کودک و نوجوان 

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  سرپرست   - مرشدلو 

شهرستان نیشابور در مراسم »یک فنجان کتاب« روستای 
محسن آباد بخش زبرخان گفت: امسال کتابفروشی های 
نیشابور در زمینه کتاب های کودکان و نوجوانان نسبت 
به سایر کتاب ها 67 درصد فروش بیشتر داشته اند. 
عباس کرخی افزود: انجمن کتاب سیمرغ نیشابور با 
حضور در 40 روستا و نذر چهل کتاب برای دانش آموزان 
آن روستا ها دانش آموزان را تشویق می کند در مدت 

چهل هفته این چهل کتاب را بخوانند.
از  نفر   300 مشارکت  و  استقبال  از  همچنین  وی 
فرهنگیان بخش زبرخان در این طرح خبر داد و گفت: 
اداره آموزش و پرورش بخش زبرخان در طرح چهل 
کتاب چهل روستا همکاری خوبی با انجمن سیمرغ 

کتاب نیشابور دارد.

 برگزاری اجلاسیه بسیج
در شهرستان بجستان

ناسخ- اجلاسیه مجمع بسیجیان شهرستان بجستان 

در سالن اجتماعات فرهنگیان برگزار شد.فرماندار 
که  نشست  این  در  گفت:  ما  خبرنگار  به  بجستان 
فرماندار، بسیجیان و برخی مسئولان حضور داشتند 
درباره مسائلی از قبیل سبک زندگی ایرانی اسلامی، 
آسیب های اجتماعی، اقتصاد مقاومتی و اشتغال و... 
بحث و تبادل نظر شد.ابراهیمی کردیانی اظهار کرد: 
مهم ترین آسیب اجتماعی، فرهنگ مدگرایی است که 
موجب دوری از سبک زندگی اسلامی می شود و اولین 
و مهم ترین پایگاه برای پیشگیری از آن خانواده ها 

. هستند

مانور آزمایشی انتخابات در خواف 
برگزار شد

بهنام -مانور آزمایشی انتخابات 22 اسفند با حضور 

مسئولان در خواف برگزار شد. فرماندار خواف با بیان 
این مطلب به خراسان رضوی گفت: هدف از اجرای 
جلوگیری  و  انتخابات  بی نقص  مانوربرگزاری  این 
است.  انتخابات  مجریان  کاری  تداخل  هرگونه  از 
انتخابات  با برگزاری  افزود: در رابطه  پهلوان نژاد 
بخشداران و عوامل اجرایی انتخابات آموزش های 
لازم را دیدند و در این مانور آموزش ها مرور شد.وی 
بیان کرد: داوطلبان شرکت در پنجمین دوره انتخابات 
شورا های اسلامی شهر و روستا از روز سی ام اسفند 
سال جاری به مدت 7 روز و تا پایان روز ششم فروردین 
96 فرصت دارند به فرمانداری و بخشداری ها مراجعه 

و برای ثبت نام اقدام کنند.

اخبار

شهرستان ها

آغاز هفتمین دوره اردو های جهادی 
»مهرباران« در بردسکن

نوری- هفتمین دوره اردو های جهادی »مهر باران« همانند 

سال های گذشته طی سه هفته متوالی در آخر اسفند 
و ایام تعطیلات نوروز با حضور دانشجویان در روستای 
»محمدزورآب« در 70 کیلومتری شمال غرب شهرستان 
بردسکن آغاز شد. حسین یوسفی در گفت وگو با خبرنگار 
ما گفت: این دوره جهادی که در قالب کلاس های هنری، 
بهداشتی، فعالیت های دینی و مذهبی و... اجرایی خواهد 
شد، طی سه هفته؛ گروه اول از تاریخ 23 تا 29 اسفندماه 
جاری، گروه دوم از 29 اسفند 95 تا ششم فروردین 96 
و گروه سوم نیز از ششم فروردین تا 12 فروردین ماه آینده 
برنامه ریزی شده است. وی افزود: کلاس های هنری 
ویژه بانوان، شامل گل سازی، طراحی لباس، چرم دوزی، 
عروسک سازی، جعبه سازی، خیاطی، نقاشی)مداد و 
آبرنگ( و روبان دوزی است و کلاس های آموزشی ویژه 

دانش آموزان شامل هنری، فرهنگی و مذهبی است.

آماده سازی فضای گردشگری 
شهرستان فریمان در آستانه نوروز

اصغری- رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری شهرستان فریمان گفت: اماکن تاریخی و 
گردشگری شهرستان فریمان برای بازدید گردشگران 
در حال آماده سازی است. حسن گیاهی افزود: اماکن 
گردشگری شهرستان فریمان از جمله، بند فریمان، محوطه 
تاریخی سنگ بست، امامزاده روستای عشق آباد، موزه و 
منزل علامه شهید مطهری، موزه مردم شناسی فریمان، 
حمام تاریخی قلندرآباد، روستای باغ عباس، تنگل مراغه، 
آبشارچهارتکاب، باغ ملی و پارک جنگلی فریمان با همکاری 
همه دستگاه های مرتبط، دهیاران و اعضای شورا های 
اسلامی شهر و روستا ها برای بازدید گردشگران و مسافران 

نوروزی در حال آماده سازی است.

برگزاری نخستین جشنواره هرس 
درختان در طرقبه شاندیز

بخشی زاده- نخستین جشنواره هرس درختان در طرقبه 

شاندیز برگزار شد. فرماندار شهرستان طرقبه شاندیز دراین 
مراسم گفت: گستردگی باغات و تنوع درختان و محصولات 
باغی این شهرستان، ظرفیت بزرگ و ارزشمندی در راستای 
اقتصاد مقاومتی و نگاه به درون است. حسینی افزود: این 
برنامه ها می تواند زمینه گسترش فرهنگ باغبانی، باغداری 
و تقویت تولید های باغی و افزایش کیفیت محصولات را 
فراهم کند که ثمره توجه مسئولان، مردم، بازار و اقبال 
همگانی به تولید های بومی خواهد بود. وی افزود: برای 
محصول،  کیفیت  افزایش  و  باغی  فعالیت های  بهبود 
باغداران با کارشناسان جهاد کشاورزی همراهی و همکاری 
کنند تا از علوم روز و امکانات و وسایل نوین و تسهیلات دولت 

برای این بخش بهره مند شوند.

شهرستان ها

تیم 13 نفره گردشگران فرانسوی از آثار تاریخی شهرستان خواف شامل 
آسباد های نشتیفان و مدرسه غیاثیه خرگرد بازدید کردند. به گزارش روابط 
عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان 
رضوی، این گردشگران ضمن بازدید از مدرسه غیاثیه خرگرد و آسباد های 
نشتیفان به تماشای کشاورزانی که مشغول درخت کاری بودند نیز نشستند. 
خانم »جیان نگری« که سرپرستی این گروه را به عهده دارد، اظهار کرد: 
جاذبه های تاریخی شهرستان خواف متنوع و زیباست و می توان از آن به 

عنوان بهشت علاقه مندان به معماری اسلامی نام برد. در خور ذکر است، 
از ابتدای امسال تاکنون 203 گردشگر خارجی از شهرستان خواف بازدید 
داشتند که این آمار نسبت به سال قبل حدود 10 برابر رشد داشته است.
آسباد های نشتیفان خواف از جمله آثار تاریخی با قدمت بیش از 1400 
سال است که هم اکنون ثبت جهانی آن از سوی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی و سازمان متبوع در تهران در 

حال پیگیری است.

 بازدید تور 13 نفره
 گردشگران فرانسوی
از آسباد های نشتیفان
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